

## Potentiella USA-tullar har minimal effekt på Prostatype Genomics verksamhet i USA

**Prostatype Genomics vill klargöra att de igår föreslagna USA-tullarna om 20 procent på varor importerade från EU i princip inte alls påverkar bolagets USA-verksamhet. Detta då de EU-tillverkade laborierkit som används vid Prostatype®-testning endast utgör en mycket liten procentandel av försäljningspriset. All övrig verksamhet kopplad till testning, marknadsföring och försäljning i USA genomförs på plats i USA via ett helägt amerikanskt dotterbolag och påverkas därmed inte alls av de föreslagna tullarna.**

### **Prostatype Genomics VD Fredrik Rickman kommenterar:**

– Vår bedömning är att de föreslagna tullarna från den amerikanska administrationen kommer att ha en mycket begränsad, om ens någon, inverkan på vår verksamhet i USA. Förklaringen är att vi är väletablerade i USA med en lokal infrastruktur för testning, marknadsföring och försäljning av vårt gentest Prostatype® via ett helägt dotterbolag, och den enda komponent som tillverkas inom EU och importeras i USA utgör en mycket liten del av försäljningspriset.

Som tidigare kommunicerats är Prostatype® redan i klinisk användning på den amerikanska marknaden med alla nödvändiga regulatoriska licenser och ackrediteringar på plats. Bolaget har nyligen kommunicerat positiva preliminära resultat från en USA-studie och är i slutfasen av sin Medicare-ansökan för kostnadsersättning. Valet att tidigt bygga upp en lokal infrastruktur i USA, som förväntas bli bolagets huvudmarknad från och med 2025, togs bland annat för att minimera risken för påverkan av tullar eller andra restriktioner för europeiska bolag.

– Liksom många andra bolag följer vi givetvis utvecklingen noga, men tack vare proaktiva strategiska beslut av styrelse och ledning så kommer vår verksamhet i USA att fortsätta som vanligt, säger Fredrik Rickman.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB

Telefon: 073 049 77 01

E-post: [fredrik.rickman@prostatypegenomics.com](mailto:fredrik.rickman@prostatypegenomics.com)

### **Om Prostatype Genomics AB**

Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investmentbank AB.